
HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Lähettäjä: Kivekäs Riina <riina.kivekas@ladec.fi>
Lähetetty: 2. toukokuuta 2024 15:29
Vastaanottaja: kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>; Lahti -kirjaamo <kirjaamo@lahti.fi>; kirjaamo.iitinkunta@iitti.fi;
kirjaamo@hartola.fi; kirjaamo@padasjoki.fi; kirjaamo@asikkala.fi; kirjaamo@orimattila.fi; Päivi Rahkonen
<Paivi.Rahkonen@hollola.fi>; Niko Kyynäräinen <niko.kyynarainen@lahti.fi>; Jarkko Salonen <jarkko.salonen@iitti.fi>; Jarkko
Seppälä <jarkko.seppala@hartola.fi>; Ikola-Norrbacka Rinna <rinna.ikola-norrbacka@asikkala.fi>; Juha Rehula
<juha.rehula@padasjoki.fi>; Kalle Larsson <kalle.larsson@orimattila.fi>
Kopio: Kivekäs Riina <riina.kivekas@ladec.fi>; Tura Tomi <tomi.tura@ladec.fi>; Haarala Sanna <Sanna.Haarala@lahti.fi>; Milla
Bruneau <milla.bruneau@lh.lahti.fi>; Juha Aalto <juhamartti.aalto@gmail.com>; Eskonsipo-Bradshaw Henna <henna.eskonsipo-
bradshaw@lahti.fi>
Aihe: LADEC varsinainen yhtiökokous 29.5.2024 -kutsu

Hei,

Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n vuoden 2024 varsinainen yhtiökokous pidetään 29.5.2024 klo 13.00
alkaen Teams-etäkokouksena, johon lähetetään erillinen sähköpostikutsu kokoukseen ilmoittautuneille. Ohessa kutsu
liitteineen. Samainen kutsumateriaali on tänään lähetetty postitse yhtiön hallussa oleviin osakkaiden osoitteisiin.

Pyydämme yhtiökokoukseen osallistuvia osakkaita ilmoittautumaan ja toimittamaan mahdollisen valtakirjan
24.5.2024 klo 12 mennessä osoitteeseen riina.kivekas@ladec.fi. Samaan osoitteeseen toivotaan etukäteen myös
esitykset hallituksen jäsenistä, kiitos!

ystävällisin terveisin

Riina Kivekäs
LADEC, hallituksen sihteeri
----------------------------------------------------------------------
Riina Kivekäs
Johtaja | Tukipalvelut
040 588 8417 | riina.kivekas@ladec.fi | LinkedIn
Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy
Lahden Tiedepuisto | Niemenkatu 73 | 15140 LAHTI
----------------------------------------------------------------------
Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy – Buustia bisnekseen!
Kehitämme Lahden seudun elinkeinoelämän kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä toiminta-alueemme kuntien kanssa sekä markkinoimme seutua
vetovoimaisena yritysympäristönä. Autamme toiminta-alueemme yrittäjiä ja yrityksiä kaikissa yrityksen perustamiseen, yrittäjyyteen, kasvuun, kehittämiseen ja
kansainvälistymiseen sekä seudullemme sijoittumiseen liittyvissä asioissa. Palvelemme 7 kunnassa: Asikkala, Hartola, Hollola, Iitti, Lahti, Orimattila ja Padasjoki.
Neuvontapalvelumme on maksutonta. www.ladec.fi | Facebook | LinkedIn | Instagram | www.lahtibusinessregion.fi

Tämä viesti on tarkoitettu vain sen vastaanottajalle. Jos et ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, tuhoa viesti ja ilmoita asiasta
välittömästi viestin lähettäjälle. Viestin sisällön, välitystiedon ja viestin olemassaolon hyväksi käyttäminen ja ilmaiseminen on kielletty
laissa. Asiakkaan LADECille antamat tiedot ovat luottamuksellisia eikä niitä paljasteta muille asiakkaille tai kolmansille osapuolille.
LADECin neuvontapalvelut ovat maksuttomia. Asiantuntijamme neuvovat asiakkaita mahdollisimman tarkasti ja kattavasti. Pyrimme
aina siihen, että palvelumme sekä asiantuntijoidemme antama neuvo tai tieto on oikea, ajantasainen, täsmällinen ja kaikenkattava.
LADEC ei ole vastuussa suorasta tai epäsuorasta vahingosta, kuten menetetystä tulosta tai voitosta, jonka asiakas mahdollisesti
kärsii neuvontamme noudattamisesta tai tiedon käyttämisestä.
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